
'5(  o'' ,  
,.., '. Dr. C 	ILO 	El TO JADUR 
' C SEJE DIRECTIVO 

\I 	 ...1.•-  . 	AJC DE 	ANATO ■ 

FACU AD DE EXACTAS - UNSa 
''/ 

'•...,::,,,\..;...x%41,Cs.S."1.7"..,4(0- 

e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

---- ----- 

SALTA, 04 de marzo de 2020. 

EXP-EXA: 8671/2019 

RESCD-EXA N° 047/2020 

VISTO la RESD-EXA N° 712/2019 emitida por Decanato, ad referéndum del 
Consejo Directivo, del 23 de diciembre de 2019, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26/02/20, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 712/2019 mediante la cual se Designa 
como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS — INTERINO CON DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA, al Lic. Mauro Efraín VACA, DNI N° 35.048.986, con Función de 
Docente en el área de Matemática para desempeñarse en el marco del Ciclo de Ingreso 
Universitario - CIU 2019-2020, en el Equipo Ampliado, Momento II, de esta Unidad 
Académica, a partir de la efectiva toma de posesión que no debe ocurrir antes del 1 er día 
hábil de febrero de 2.020 y hasta el 31 de marzo de 2.020. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Mauro Efraín VACA, Dpto. de 
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Matemática, 
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica y Secretaria del 
Consejo Superior. Cumplido, archívese. 

Qinitweackid3ackna ck J'atta, 

RGG 

	

Dra. 14ARIA RITA 	NA 
ACADÉMICA Y DE IN 	IGACIÓN 

	

TAD 0¿ CS. 	AS -IJNSa. 


	Page 1

